
 

 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

ВЫПИСКА ИЗ ПОСТАНОВЛЕНИЯ 

                 
 

22.04.2022 г.                                                                                                          № 759                                                                                                                     

 

О награждении Дробышева А.Ю.; 

Потапова С.А.;            Пугач О.В.;  

Сергеева Р.Г. 

 

           В соответствии с Решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского     

городского округа от 31.10.2013 № 145-нд «О наградах и почетных званиях 

Петропавловск-Камчатского городского округа» за добросовестный труд, 

ответственное отношение к своим должностным обязанностям, эффективную 

профессиональную деятельность и в связи с 15-летием со дня создания 

предприятия 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Наградить Почетной грамотой Главы Петропавловск-Камчатского 

городского округа (в папке) Дробышева Александра Юрьевича, технического 

директора общества с ограниченной ответственностью «Морской Стандарт». 

Глава  

Петропавловск-Камчатского 

городского округа К.В. Брызгин 

 

 

 


